
 

Hledáme nového kolegu / kolegyni 

Na pozici PRODUKTOVÝ SPECIALISTA 

 

Nabízíme 

• Zajímavou a různorodou pracovní náplň v oblasti produktového rozvoje, 
managementu a podpory prodeje našim zákazníkům ve více než 40 zemích 
světa. 
 

• Široké možnosti profesního rozvoje v týmu významného výrobce v oboru 
zajištění vnitřního klimatu budov. 
 

• Možnost dodatečného vzdělávání a perspektivy osobního rozvoje ve 
Skupině KORADO, která má dlouhou a úspěšnou historii. 
 

• Velmi dobré zázemí a moderní prostředí. 
 

• Pružnou pracovní dobu. 
 

• 5 týdnů dovolené, dotované stravování, možnost příspěvku na penzijní 
připojištění a další benefity. 
 

• Místo výkonu práce: Česká Třebová. 
 

• Nástup dle dohody, možný ihned. 

 

Požadujeme 

• VŠ vzdělání technického směru, přednostně TZB nebo stavební. 
 

• Chuť hledat inovace. 
 

• Aktivní řidičské dovednosti skupiny B. 

 

Kontakt: 

Ing. Pavel Herman 
Vedoucí marketingu a produktového managementu 
telefon: +420 724 296 506 
e-mail: pavel.herman@korado.cz 
www.korado.cz 

mailto:pavel.herman@korado.cz
http://www.korado.cz

